


 
Приложение к протоколу №___  

 
СПИСОК ПОБЕДИТЕЛЕЙ 

 
№ ФИО  

 
Класс 

обучения 
Результат 

(балл) 
1.  Гаджиева Маликат Магомедкамильевна 11 72 
2.  Ибрагимова Сабина Валерьевна 10 56,5 
3.  Эфендиев Расул Альбертович 9 97,5 
4.     
5.     
6.     
7.     
8.     
9.     
10.     
11.     
12.     
13.     
14.     
15.     
16.     
17.     
18.     
19.     
20.     
21.     
22.     
23.     

 
 



 
СПИСОК ПРИЗЕРОВ 

 

 
 

 

№ ФИО  
 

Класс 
обучения 

Результат 
(балл) 

1.  Сефикурбанов Амин Маллакурбанович 11 55,5 
2.  Адуева Загидат Рамазановна 11 46 
3.  Аликберова Заира Мурадовна 11 46 
4.  Алиев Мухтар Магомед-Мурадович 11 44 
5.  Гаджиев Хафиз Робертович 11 44 
6.  Саидова Зулейха Ахмедхановна 11 43,5 
7.  Мустафаева Асиль Мусаевна 11 42 
8.  Гаджиева Галимат Магомедтагировна 11 39 
9.  Тайгибов Шамиль Тайгибович 11 36,5 
10.  Имамирзаева Сафият Саримбеговна 11 34 
11.  Сефикурбанова Мафият Казимагомедовна 11 34 
12.  Деневизюк Дарья Дмитриевна 10 42 
13.  Магомедова Майя Магомедовна 10 39,5 
14.  Атаев Адильгерей Алиевич 10 33 
15.  Насрулаев Шарапудин Махадович 10 33 
16.  Магомедова Хадижат Хизриевна 9 39 
17.  Касимова Самира Расимовна 9 29,8 
18.  Эвсетова Амина Сулеймановна 9 28,4 
19.  Бабаев Джамалутдин Исламович 9 27,9 
20.  Шамова Мадина Энверовна 9 26,8 
21.  Аджаматов Алан Маратович 9 26,1 
22.     
23.     


