## протокол м

## заседания Жюри регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников

no Muuu		
от « <u>19</u> » _ енвар	2021 г.	
На заседании присутствовали <u>10</u> чл <b>Повестка</b> : Подведение итогов закл олимпиады школьников по утверждение списка победителей и призеро	пючительного этаг	па Всероссийской ;
Выступили:  1. Председатель Жюри <u>Гомзаева</u> 2. Члены Жюри <u>Магошерова</u>	3. N. HE	Ven L
Голосование членов Жюри: «За» <u>10</u> «Против»		
Решение: утвердить список победителе Всероссийской олимпиады школьников по прилагается).		
Председатель <i>Ганзаева У.Г</i> Фио	5 Жюри Умер Подпись	
Секрета	рь	
Магомерова 3. М.	<i>М</i>	
Члены Ж	юри	
Магомерова 3. M. вре Подпись ПП	. ФИО	Подпись
Тогово С.Д Подпись Д	Уурамогом	Подпись // /2
Рагалиев И.Б Подпись	Закаригары	Подпись
Bei Hand P. 3. Ropinch	ФИО	Подпись
Умарова Ю. А. Урия	ФИО	Подпись
Омапова И.А. Подпись	ФИО	Подпись
ФИО Подпись	ФИО	Подпись

## СПИСОК ПОБЕДИТЕЛЕЙ

№	ФИО	Класс	Результат
		обучения	(балл)
1.	Гаджиева Маликат Магомедкамильевна	11	72
2.	Ибрагимова Сабина Валерьевна	10	56,5
3.	Эфендиев Расул Альбертович	9	97,5
4.			
5.			
6.			
7.			
8.			
9.			
10.			
11.			
12.			
13.			
14.			
15.			
16.			
17.			
18.			
19.			
20.			
21.			
22.			
23.			

## СПИСОК ПРИЗЕРОВ

№	ФИО	Класс	Результат
		обучения	(балл)
1.	Сефикурбанов Амин Маллакурбанович	11	55,5
2.	Адуева Загидат Рамазановна	11	46
3.	Аликберова Заира Мурадовна	11	46
4.	Алиев Мухтар Магомед-Мурадович	11	44
5.	Гаджиев Хафиз Робертович	11	44
6.	Саидова Зулейха Ахмедхановна	11	43,5
7.	Мустафаева Асиль Мусаевна	11	42
8.	Гаджиева Галимат Магомедтагировна	11	39
9.	Тайгибов Шамиль Тайгибович	11	36,5
10.	Имамирзаева Сафият Саримбеговна	11	34
11.	Сефикурбанова Мафият Казимагомедовна	11	34
12.	Деневизюк Дарья Дмитриевна	10	42
13.	Магомедова Майя Магомедовна	10	39,5
14.	Атаев Адильгерей Алиевич	10	33
15.	Насрулаев Шарапудин Махадович	10	33
16.	Магомедова Хадижат Хизриевна	9	39
17.	Касимова Самира Расимовна	9	29,8
18.	Эвсетова Амина Сулеймановна	9	28,4
19.	Бабаев Джамалутдин Исламович	9	27,9
20.	Шамова Мадина Энверовна	9	26,8
21.	Аджаматов Алан Маратович	9	26,1
22.			
23.			